
C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98



COMUNE DI SANT’AGNELLO
Città metropolitana di Napoli

Prot. a margine

OGGETTO: Trasmissione verbale di gara del 06.06.2023 - Procedura aperta per l'affidamento del 
servizio triennale della ristorazione scolastica rivolto alle scuole statali dell'infanzia e 
primarie del Comune di Sant'Agnello a ridotto impatto ambientale ai sensi dell'art. 34 del 
Codice degli Appalti integrando i criteri di sostenibilità ambientale con l'applicazione dei 
CAM - D.M. n.65 del 10 marzo 2020 CIG: 9712900AA2

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, con la presente la C.G. trasmette il verbale di
gara del giorno 06.06.2023 ai fini de prosieguo del procedimento. 
S. Agnello, lì 12.06.2023

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa.

Piazza Matteotti n° 24 – C.A.P. 80065 – C.F. 82007930637
Tel. 081 533 22 36 –Tel/ Fax 081 533 22 11 – PEC llpp.santagnello@asmepec.it

Al R.U.P.
Spett.le Dott.ssa Anna Granata

Presso la Casa Comunale   

Il Segretario di Commissione 
(Arch. Gennaro Alfano)

C
_C

81
6 

- 0
 - 

1 
- 2

02
3-

06
-1

2 
- 0

01
11

98


